Rebanadoras FAC
Rebanadoras FAC Rebanadoras FAC
Modelo: REB195 REB250 REB300 REB350 REB370
Rebanadoras FAC
Conexión eléctrica:
105-125V/60hz
Potencia: ver tabla adjunta
Las rebanadoras FAC son rebanadoras que cumplen
con los mas altos certificados de calidad y seguridad
a nivel mundial. Certificación CE en construcción de
aluminio, cumple con las mas altas demandas de
sanidad e higiene, control de espesor de alta
precisión, incluye cuerpo afilador completo, botones
de encendido recubiertos para mayor durabilidad, 1
año de garantía.
• Construcción en aluminio anodizado
• Graduación en la perilla con decimales
• Afilador incluido en la rebanadora para
mantenimiento del disco
• Mozo sobre rolinera
• 100% Hecho en Italia
• 1 año de garantía
Proyecto ________________________________
Item __________________________________
Cantidad _______________________________
Aprovación _____________________________
Fecha __________________________________
Importaciones Boia, C.A.
J-30813979-3
Caracas - Venezuela.
J-30813979-3
Modelo Potencia     Disco     Rpm Graduación Corte útil       A            B          C           D           E        Peso
REB195     0,20HP 195mm     300         0-15mm 140x140 255mm 345mm 360mm 520mm 315mm 10kg
REB250     0,25HP 250mm     300         0-15mm 190x190 290mm 440mm 425mm 620mm 370mm 16kg
REB300     0,33HP 300mm     300         0-16mm 220x210 410mm 530mm 540mm 770mm 465mm 30kg
REB350     0,50HP 350mm     260         0-16mm 310x260 415mm 580mm 585mm 890mm 480mm 36kg
REB370     0,50HP 370mm     260         0-16mm 300x275 415mm 580mm 585mm 890mm 480mm 37kg